
Produkt -
I N F O R M A C E

9709-26GD  (04/99/Do) CENTREX-REGULAR-LIQUID-SOAP.DOC

CENTREX REGULAR LIQUID SOAP je zvláště vhod-
ný pro dávkovače, které vyžadují dobře tekutá mýdla.
Má jemnou mýdlovou vůni s nádechem čerstvé boro-
vice. Je ideální pro umývárny ve školách, obchodech,
kancelářích a lehkém průmyslu.

Vlastnosti a výhody

• Úsporný výrobek.
• Vytváří hustou pěnu ve tvrdé i měkké vodě.
• Na rozdíl od kusového mýdla nezanechává zbytky

a odpad.
• Žádné nepříjemné kaly a ucpané odpady.
• Vhodný pro dávkovače s horní výpustí.
• Příjemně voní.
• Využívá pouze biologicky odbouratelné povrchově

aktivní látky.

Tříkrokový postup

FUCHS doporučuje tento „Tříkrokový postup“ jako
součást vyváženého programu péče o pokožku, jenž
má zajistit a ochránit její zdraví.

1. Pro ochranu pokožky před zahájením práce pou-
žijte krém CENTREX PER-WORK.

 
2. Pokožku pravidelně čistěte prostředkem

CENTREX, abyste odstranili nečistoty. Znovu pou-
žijte krém CENTREX PER-WORK před pokračo-
váním v práci.

 
3. Po práci, když byla pokožka pečlivě očištěna, ošet-

řete ji krémem CENTREX AFTER-WORK.

Způsob použití

Malé množství CENTREX REGULAR LIQUID SOAP
naneseme na ruce (1 - 2,5 gramu na jedno použití),
přidáme vodu a promnutím vytvoříme pěnu, oplách-
neme čistou vodou a usušíme.

Pro tento výrobek jsou k dispozici vhodné dávkovače.

Typické charakteristiky

Vlastnosti Údaje

Vzhled čirá kapalina

Barva zelená

Vůně mýdlová

Hustota při 15 °C 1013 kg/m3 (dle IP 160)

Hodnota pH 9,4

Teplotní stabilita chraňte před mrazem.

Trvanlivost 6 měsíců při skladování
v původním obalu

CENTREX REGULAR LIQUID SOAP


